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OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA 

 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Stworzenie 
crowdsourcingowej platformy partycypacji społecznej” 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579, z późn. zm.) informuje, że w 
ww. postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy :   
 
Sm32 STUDIO, Marek Mucharski,  
ul. Grapa 10, 34-300 Żywiec. 
Cena: 158 424,00zł 
 

 Wykonawca nie podlegał wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Oferta spełniła 
wszystkie wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (SIWZ). Jako oferta niepodlegająca odrzuceniu uzyskała najwyższą ilość punktów 
tj.  100 punktów (ze 100) wg kryterium opisanego w SIWZ i  jest ofertą najkorzystniejszą. 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną ofertom (nie podlegającym odrzuceniu) punktacją zawiera 
poniższa tabela: 

Nr 
ofe
rty 

Firmy i adresy 
Wykonawców 

Punkty (p) w 
kryterium 
cena (waga 
60%): 

 

 

Punkty (p) w 
kryterium: 

Zaoferowany 
okres 

udzielenia 
licencji 

(waga 20%) 
 

Punkty (p) w 
kryterium: 

Liczba 
zaoferowanyc

h 
dodatkowych 

zapytań 
(zakres) 

(waga 20%) 
 

Punkty 
(p) 

łącznie 

Termin 
wykonani

a 
zamówie

nia i 
warunki 
płatności 

1. WEBSTER - STUDIO, 
Marcin Kliński, 
ul. Leśny Zakątek 43, 
62-023 Kamionki. 

247 906,50zł 
38,34 p 

10 lat 
20 p 

10 zapytań 
20 p 

78,34 p Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 

2. Sm32 STUDIO, 
Marek Mucharski, 
ul. Grapa 10, 
34-300 Żywiec. 

158 424,00zł 
60 p 

10 lat 
20 p 

10 zapytań 
20 p 

100 p Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 
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3. EY Crowdsourcing Sp. z 
o.o. 
ul. Burakowska 5/7, 
01-066 Warszawa. 

 383 760,00zł 
24,77 p 

 6 lat 
0 p 

10 zapytań 
20 p 

44,77 p Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 

4. Michał Hanajczyk 
ADVERTPRO.CO 
ul. Kraszewskiego 1-
3,lok. 43, 
95-070 Aleksandrów 
Łódzki. 

187 267,50zł 
50,76 p 

8 lat 
10 p 

8 zapytań 
16 p 

76,76 p Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 

 
W prowadzonym postępowaniu w określonym terminie do składania ofert, oferty 

złożyło 4 Wykonawców. Żaden Wykonawca nie podlegał wykluczeniu i żadna oferta nie 
podlegała odrzuceniu. 

 
Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ww. ustawy, 

umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty i nie później niż przed upływem 
terminu związania ofertą, w siedzibie Zamawiającego.  

   

    w/z PREZYDENTA MIASTA 

/-/Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 

            I Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 


